
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO“G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

GradoVialeD. Galante, 21 – 85047 Moliterno (PZ) 
con sede associata in  Spinoso - Sarconi - Tramutola - Grumento Nova 

Tel. 0975/64106 – Fax 0975/422397 

Cod. Scuola: PZIC85500B - Codice fisc.: 96032740761 

Email:pzic85500b@istruzione.it 
Sito web:www.comprensivomoliterno.edu.it 

 
 

 

 

 

Moliterno, 05/09/2024 

All’ALBO on line  

Al sito web – Sez. “Amm. Trasparente” 

Ai Membri della Commissione sotto indicati  

Alla DSGA  

Agli Atti  

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per l’esame delle istanze relative all’avviso per la selezione dell'    

    RSPP di cui al protocollo 5445 del 21/08/2024.  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.I. 129/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle Istituzioni 

Scolastiche;  

Visto il D. lgs. 165/2001;  

Visto il D.lgs n. 81/’08 e succ.; 

Considerato che per l’individuazione della figura del RSPP con incarico triennale è stato emanato Avviso 

pubblico, prot. n.5445 del 21/08/2024 con scadenza al 4/09/2024; 

Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura di individuazione in questione procedere preliminarmente 

alla costituzione della Commissione giudicatrice;  

DECRETA 

 la costituzione della commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute per la procedura in 

premessa come di seguito riportato:  

1. Longo  Luigina, Collaboratrice DS, con funzione di Presidente di Commissione ;  

2. Vetrano Nunzio Domenico , Collaboratore  DS; 

3. Bonelli Franca, Assistente amministrativo con funzioni di segretario verbalizzante;  

mailto:pzic85500b@istruzione.it
http://www.comprensivomoliterno.edu.it/




La seduta  di valutazione delle domande è convocata per il giorno 05/09/2024 alle ore 10.00 nei locali di questo 

Istituto.  

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate, per l’attività della Commissione non è previsto alcun 

compenso.  

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmelina ROCCO 

Documento firmato digitalmente 

 
 

 


		2024-09-05T11:30:59+0200
	RCCCML64T54L874J




